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Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

WYJAŚNIENIA (2) 

 

Dotyczy: „Dostawa cieplarki laboratoryjnej z atmosferą CO2 z wyposażeniem” 

 

Zamawiający Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny informuje, iż 
udziela niniejszych wyjaśnień treści Zaproszenia na pytania zadane. 

PYTANIE 1 

Bardzo proszę o doprecyzowanie czy poprzez zapis w opisie przedmiotu zamówienia: „Zakres 
temperatur +4 – 50℃”Zamawiający oczekuje urządzenia umożliwiającego utrzymanie temperatury od 
+4°C, co obliguje konieczność dostarczenia urządzenia z systemem chłodzącym, czy zapis ten oznacza 
+4°C powyżej temperatury otoczenia? 
ODPOWIEDŹ 

Zamawiający oczekuje urządzenia zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.  
 
PYTANIE 2 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szerszym zakresem ustawiania temperatury niż wskazany od 
+3’C pow. temp. otoczenia do 55’C (wymagany w opisie parametr +4’C pow. temp. otoczenia do 50’C). 
Temperatura jest programowana co 0,1’C ? 
ODPOWIEDŹ 

Nie. 

 

PYTANIE 3 

Według wiedzy Wykonawcy na rynku nie ma inkubatorów CO2 z chłodzeniem, pracujących w zakresie 
+4 - 50°C, w związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie inkubatora działającego 
w zakresie +4 C od temperatury otoczenia do 50C ? 
ODPOWIEDŹ 

Nie. 

 

PYTANIE 4 
Czy Zamawiający wymaga konstrukcji bezszwowej, bez wentylatora mogącego wprowadzać 
kroskontaminację wewnątrz inkubatora? 
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ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE 5 
W nawiązaniu do zapytania ofertowego i wymaganej dostawy butli CO2, chciałbym poinformować, że 
staram się uzupełnić naszą ofertę na inkubator o gaz ale niestety jest z tym duży problem. Po kontakcie 
z wiodącymi firmami wszędzie uzyskałem informację, że nikt butli nie sprzedaje a jedynie dzierżawi. 
Dodatkowo nie możemy w Państwa imieniu podpisać umowy na dzierżawę butli, więc nie jesteśmy w 
stanie przesłać kompletnej oferty. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu dotyczącego wymagania 
dostawy butli CO2? 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
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